

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Mojokerto Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA	: DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2021					
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM					
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program	: 8.01.02 PROGRAM Penguatan Ideologi Pancasila dan Karakter Kebangsaan					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	: (Indikator)		(Target)			
Kegiatan	: 8.01.02.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemanapan Pelaksanaan Bidang Ideologi Pancasila dan Karakter Kebangsaan					
Organisasi	: 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Unit	: 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)					
Alokasi Tahun 2021	: Rp1.128.929.767 (satu miliar seratus dua puluh delapan juta sembilan ratus dua puluh sembilan ribu tujuh ratus enam puluh tujuh rupiah)					
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.128.929.767	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 8.01.02.2.01.04 Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan						
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator)		(Target)			
	Jumlah perusahaan swasta yang dibina wawasan kebangsaan		2 perusahaan/th			
	Jumlah peserta Bela Negara, Cerdas Cermat		100 orang			
	Jumlah peserta pendidikan wawasan kebangsaan		100 orang			
	Jumlah upacara rutin, hari besar nasional, HUT Kemerdekaan RI, hari jadi Kota, hari santri yang diselenggarakan sesuai SOP		23 kali			
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.128.929.767
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.040.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.040.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.040.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp2.040.000
	[#] BELANJA HONORARIUM PENANGUNGJAWABAN PENGELOLA KEUANGAN					Rp2.040.000
	[-] HONORARIUM PPTK DAN STAF PENGELOLA					
	Honorarium Bendahara Pengeluaran/Penerimaan Pembantu/Staf Pengelola Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta sd. Rp. 1 miliar	1 Orang x 1 Tahun	Orang / Bulan	430.000	0	Rp430.000
	Pejabat Pelaksan Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta sd. Rp. 1 miliar	1 Orang x 1 Tahun	Orang / Bulan	1.610.000	0	Rp1.610.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.126.889.767
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp247.989.113
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp247.989.113
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp20.153.453
	[#] ALAT TULIS KANTOR					Rp20.153.453
	[-] BELA NEGARA					
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	2 Dos	Dos	25.728	5.146	Rp56.600
	Buku Block Note Spesifikasi : Garis / isi 60 Lembar Smile	100 Buku	Buah	6.273	62.728	Rp690.000
	Buku Kwitansi Spesifikasi : SH Besar 100 lembar	2 Buah	Buah	4.546	910	Rp10.000
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	4 Rim	Rim	41.000	16.400	Rp180.400
	Ordner Spesifikasi : 1465 Folio Bantex	6 Buah	Buah	33.728	20.237	Rp222.600
	Snelhecter Map Spesifikasi : Plastik Folder One	24 Buah	Buah	8.273	19.855	Rp218.400
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-50 Joyko	2 Buah	Buah	18.273	3.655	Rp40.200
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	10 Buah	Buah	8.273	8.273	Rp91.000
	Stop Map Spesifikasi : Resleting	100 Buah	Buah	12.910	129.091	Rp1.420.000
	Tinta Printer Spesifikasi : - 22 A HP	2 Botol	Buah	224.546	44.910	Rp494.000
	Tinta Printer Spesifikasi : 6656A, Black HP	2 Buah	Buah	289.364	57.873	Rp636.600
	Toner Printer Spesifikasi : Serbuk Toner Hitam	2 Buah	Kg	233.364	46.673	Rp513.400
	[-] CERDAS CERMAT					
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	2 Dos	Dos	25.728	5.146	Rp56.600
	BallPoint Spesifikasi : AE-7 Standart	100 Buah	Buah	8.546	85.455	Rp940.000
	Buku Block Note Spesifikasi : Garis / isi 60 Lembar Smile	100 Buku	Buah	6.273	62.728	Rp690.000
	Buku Kwitansi Spesifikasi : SH Besar 100 lembar	5 Buku	Buah	4.546	2.273	Rp25.000
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	3 Rim	Rim	41.000	12.300	Rp135.300

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Ordner Spesifikasi : 1465 Folio Bantex	5 Buah	Buah	33.728	16.864	Rp185.500
	Snelhecter Map Spesifikasi : Plastik Folder One	24 Buah	Buah	8.273	19.855	Rp218.400
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	4 Buah	Buah	6.546	2.619	Rp28.800
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-50 Joyko	2 Buah	Buah	18.273	3.655	Rp40.200
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	10 Buah	Buah	8.273	8.273	Rp91.000
	Stop Map Spesifikasi : Resleting	100 Buah	Buah	12.910	129.091	Rp1.420.000
	Tinta Printer Spesifikasi : - 22 A HP	2 Botol	Buah	224.546	44.910	Rp494.000
	Tinta Printer Spesifikasi : 6656A, Black HP	3 Buah	Buah	289.364	86.810	Rp954.900
	Toner Printer Spesifikasi : Serbuk Toner Hitam	2 Buah	Kg	233.364	46.673	Rp513.400
	[-] FORUM PEMBAURAN KEBANGSAAN					
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	2 Dos	Dos	25.728	0	Rp51.455
	BallPoint Spesifikasi : G-1, Gel Pen Pilot	11 Buah	Buah	13.182	0	Rp145.000
	Binder Clip Spesifikasi : 107 Kenko	1 Dos	Dus	3.000	0	Rp3.000
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	2 Buah	Buah	5.273	0	Rp10.545
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	2 Rim	Rim	41.000	0	Rp82.000
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	3 Pak	Pak	2.091	0	Rp6.273
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	3 Buah	Buah	2.273	0	Rp6.818
	Refil Toner Spesifikasi :	2 Buah	Buah	225.364	0	Rp450.727
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	25 Buah	Buah	8.273	0	Rp206.818
	[-] PEMBINAAN WAWASAN KEBANGSAAN BAGI PELAJAR SMP SE KOTA MOJOKERTO					
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	2 Dos	Dos	25.728	5.146	Rp56.600
	BallPoint Spesifikasi : AE-7 Standart	100 Buah	Buah	8.546	85.455	Rp940.000
	Buku Block Note Spesifikasi : Garis / isi 60 Lembar Smile	100 Buku	Buah	6.273	62.728	Rp690.000
	Buku Kwitansi Spesifikasi : SH Besar 100 lembar	2 Buah	Buah	4.546	910	Rp10.000
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	6 Rim	Rim	41.000	24.600	Rp270.600
	Ordner Spesifikasi : 1465 Folio Bantex	5 Buah	Buah	33.728	16.864	Rp185.500
	Snelhecter Map Spesifikasi : Plastik Folder One	24 Buah	Buah	8.273	19.855	Rp218.400

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	2 Buah	Buah	6.546	1.310	Rp14.400
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-50 Joyko	2 Buah	Buah	18.273	3.655	Rp40.200
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	10 Buah	Buah	8.273	8.273	Rp91.000
	Stop Map Spesifikasi : Resleting	100 Buah	Buah	12.910	129.091	Rp1.420.000
	Tinta Printer Spesifikasi : - 22 A HP	2 Botol	Buah	224.546	44.910	Rp494.000
	Tinta Printer Spesifikasi : 6656A, Black HP	2 Buah	Buah	289.364	57.873	Rp636.600
	Toner Printer Spesifikasi : Serbuk Toner Hitam	2 Buah	Kg	233.364	46.673	Rp513.400
	[-] UPACARA					
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	20 Rim	Dos	25.728	0	Rp514.545
	Buku Kwitansi Spesifikasi : SH Besar 100 lembar	12 Buah	Buah	4.546	0	Rp54.545
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	2 Buah	Buah	5.273	0	Rp10.545
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	32 Rim	Rim	41.000	0	Rp1.312.000
	Refil Toner Spesifikasi :	6 Buah	Buah	225.364	0	Rp1.352.182
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp4.900.000
	[#] BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR BAHAN CETAK					Rp4.900.000
	[-] BANNER DIKLAT KORSIK					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2	m2	35.000	0	Rp175.000
	[-] BANNER HUT KEMERDEKAAN RI					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2	m2	35.000	0	Rp175.000
	[-] BANNER UPACARA HARI JADI KOTA MOJOKERTO					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2	m2	35.000	0	Rp175.000
	[-] BANNER UPACARA HARI SANTRI					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2	m2	35.000	0	Rp175.000
	[-] BANNER UPACARA RUTIN / HARI BESAR NASIONAL					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2 x 21 Buah	m2	35.000	0	Rp3.675.000
	[-] BELA NEGARA					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2	m2	35.000	0	Rp175.000
	[-] CERDAS CERMAT					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2	m2	35.000	0	Rp175.000
	[-] PEMBINAAN WAWASAN KEBANGSAAN BAGI PELAJAR SMP SE KOTA MOJOKERTO					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2	m2	35.000	0	Rp175.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp2.124.000
	[#] BELANJA ALAT / BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR BENDA POS					Rp2.124.000
	[-] BELA NEGARA					
	Materai Spesifikasi : Materi 10000	20 Buah	Buah	12.000	0	Rp240.000
	[-] LOMBA CERDAS CERMAT					
	Materai Spesifikasi : Materi 10000	30 Buah	Buah	12.000	0	Rp360.000
	[-] PEMBINAAN WAWASAN KEBANGSAAN BAGI PELAJAR SMP SE KOTA MOJOKERTO					
	Materai Spesifikasi : Materi 10000	25 Buah	Buah	12.000	0	Rp300.000
	[-] UPACARA					
	Materai Spesifikasi : Materi 10000	102 Buah	Buah	12.000	0	Rp1.224.000
5.1.02.01.01.0028	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					Rp3.081.092
	[#] BELANJA ALAT / BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - PERSEDIAAN DOKUMEN / ADMINISTRASI TENDER					Rp3.081.092
	[-] BELA NEGARA					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	1640 Lembar	Lembar	364	0	Rp596.364
	[-] CERDAS CERMAT					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	1683 Lembar	Lembar	364	0	Rp612.000
	[-] FORUM PEMBAURAN KEBANGSAAN					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS Warna F4 70 gr	1375 Lembar	Lembar	364	0	Rp500.000
	[-] PEMBINAAN WAWASAN KEBANGSAAN BAGI PELAJAR SMP SE KOTA MOJOKERTO					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	1775 Lembar	Lembar	364	0	Rp645.455
	[-] UPACARA					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	2000 Lembar	Lembar	364	0	Rp727.273
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp183.173.568
	[#] BELANJA MAKAN DAN MINUM RAPAT					Rp183.173.568
	[-] BELANJA MAKAN DAN MINUMAN KEGIATAN UPACARA HARI SANTRI					
	Air Mineral Spesifikasi : Botol, 600 ml Aqua,	60 Dos	Dos	48.000	288.000	Rp3.168.000
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	1000 Orang / Kali	Kotak	27.546	2.754.546	Rp30.300.000
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	30 Orang / Kali	Kotak	20.500	61.500	Rp676.500
	[-] BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN BELA NEGARA					
	Air Mineral Spesifikasi : Botol, 600 ml Aqua,	7 Dos	Dos	48.000	33.600	Rp369.600
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	125 Kotak	Kotak	27.546	344.319	Rp3.787.500
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	125 Kotak	Kotak	20.500	256.250	Rp2.818.750
	[-] BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN DIKLAT KORSIK					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Air Mineral Spesifikasi : Botol, 600 ml Aqua,	5 Dos	Dos	48.000	24.000	Rp264.000
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	106 Orang / Kali	Kotak	27.546	291.982	Rp3.211.800
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	106 Kotak	Kotak	20.500	217.300	Rp2.390.300
	[-] BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN LOMBA CERDAS CERMAT					
	Air Mineral Spesifikasi : Botol, 600 ml Aqua,	30 Dos	Dos	48.000	144.000	Rp1.584.000
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	100 Kotak	Kotak	27.546	275.455	Rp3.030.000
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	250 Kotak	Kotak	20.500	512.500	Rp5.637.500
	[-] BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN PEMBINAAN WAWASAN KEBANGSAAN BAGI PELAJAR SMA/SMK/PERUSAHAAN SE KOTA MOJOKERTO					
	Air Mineral Spesifikasi : Botol, 600 ml Aqua,	18 Dos	Dos	48.000	86.400	Rp950.400
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	300 Kotak	Kotak	20.500	615.000	Rp6.765.000
	[-] BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN PEMBINAAN WAWASAN KEBANGSAAN BAGI PELAJAR SMP SE KOTA MOJOKERTO					
	Air Mineral Spesifikasi : Botol, 600 ml Aqua,	4 Dos	Dos	48.000	19.200	Rp211.200
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	150 Kotak	Kotak	27.546	413.182	Rp4.545.000
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	150 Kotak	Kotak	20.500	307.500	Rp3.382.500
	[-] BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN UPACARA HARI JADI KOTA					
	Air Mineral Spesifikasi : Botol, 600 ml Aqua,	55 Dos	Dos	48.000	264.000	Rp2.904.000
	Air Mineral Spesifikasi : Gelas, 250 ml Aqua,	50 Dos	Dos	33.546	167.728	Rp1.845.000
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	1000 Orang / Kali	Kotak	27.546	2.754.546	Rp30.300.000
	Prasmanan Spesifikasi : Untuk VIP per pack	30 Orang / Kali	Pack	72.546	217.637	Rp2.394.000
	[-] BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN UPACARA HUT KEMERDEKAAN RI					
	Air Mineral Spesifikasi : Botol, 600 ml Aqua,	55 Dos	Dos	48.000	264.000	Rp2.904.000
	Air Mineral Spesifikasi : Gelas, 250 ml Aqua,	48 Orang / Kali	Dos	33.546	161.019	Rp1.771.200
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	1000 Orang / Kali	Kotak	27.546	2.754.546	Rp30.300.000
	Prasmanan Spesifikasi : Untuk VIP per pack	30 Orang / Kali	Pack	72.546	217.637	Rp2.394.000
	[-] BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN UPACARA RUTIN / HARI BESAR NASIONAL					
	Air Mineral Spesifikasi : Botol, 600 ml Aqua,	15 Dos	Dos	48.000	0	Rp720.000
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	30 Kotak x 21 Kali	Kotak	20.500	0	Rp12.915.000
	[-] BELANJA MAKAN DAN MINUM TIM KORSIK KEGIATAN UPACARA HUT KEMERDEKAAN RI					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Air Mineral Spesifikasi : Botol, 600 ml Aqua,	5 Dos	Dos	48.000	24.000	Rp264.000
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	30 Orang / Kali	Kotak	27.546	82.637	Rp909.000
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	30 Orang / Kali	Kotak	20.500	61.500	Rp676.500
	[-] BELANJA MAKAN DAN MINUM TIM KORSIK UPACARA HARI JADI KOTA					
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	30 Orang / Kali	Kotak	27.546	82.637	Rp909.000
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	30 Orang / Kali	Kotak	20.500	61.500	Rp676.500
	[-] FORUM PEMBAURAN KEBANGSAAN					
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	26 Orang x 10 Kegiatan	Kotak	27.546	0	Rp7.161.818
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	26 Orang x 10 Kegiatan	Kotak	20.500	0	Rp5.330.000
	[-] KELOMPOK KERJA PENYELENGARA PUSAT PENDIDIKAN WAWASAN KEBANGSAAN					
	Air Mineral Spesifikasi : Botol, 600 ml Aqua,	6 Dos	Dos	48.000	28.800	Rp316.800
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	17 Kotak x 6 Kali	Kotak	27.546	280.964	Rp3.090.600
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	17 Kotak x 6 Kali	Kotak	20.500	209.100	Rp2.300.100
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					Rp15.039.000
	[#] BELANJA PAKAIAN DINAS LAPANGAN					Rp15.039.000
	[-] SERAGAM KORSIK					
	Atribut Korsik Spesifikasi : Logo Kota Mojokerto, logo korsik warna hitam kombinasi kuning emas	30 Set	Stel	18.819	56.455	Rp621.000
	Pet + Emblem Spesifikasi : kain Larici	30 Buah	stell	147.910	443.728	Rp4.881.000
	Sepatu PDH Spesifikasi :	30 Pasang	Pasang	289.000	867.000	Rp9.537.000
5.1.02.01.01.0066	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)					Rp19.518.000
	[#] BELANJA PAKAIAN DINAS UPACARA					Rp19.518.000
	[-] SERAGAM KORSIK					
	Seragam Korsik Spesifikasi : Jenis kain gabardin, jas warna merah, celana warna putih	30 Stel	Stel	591.455	1.774.364	Rp19.518.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp862.337.018
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp672.430.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp37.050.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA					Rp37.050.000
	[-] BELA NEGARA					
	Jasa Master of Ceremony (MC) Non Profesional Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Acara	250.000	0	Rp250.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp1.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ BinteK (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon II / yang disetarakan	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Moderator Spesifikasi : Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / BinteK (Kegiatan Sejenis)	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	700.000	0	Rp700.000
	[-] CERDAS CERMAT					
	Jasa Master of Ceremony (MC) Non Profesional Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Acara	250.000	0	Rp250.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ BinteK (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan	3 Orang x 2 Hari	Orang / Jam	900.000	0	Rp5.400.000
	[-] DIKLAT KORSIK					
	Jasa Master of Ceremony (MC) Non Profesional Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Acara	250.000	0	Rp250.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ BinteK (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan	2 Orang x 2 Hari x 2 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp7.200.000
	[-] PEMBINAAN WAWASAN KEBANGSAAN BAGI PELAJAR SMP SE KOTA MOJOKERTO					
	Jasa Master of Ceremony (MC) Non Profesional Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Acara	250.000	0	Rp250.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ BinteK (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp1.800.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ BinteK (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon II / yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp2.000.000
	Moderator Spesifikasi : Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / BinteK (Kegiatan Sejenis)	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	700.000	0	Rp700.000
	[-] PEMBINAAN WAWASAN KEBANGSAAN BAGI SMA, SMK / PERUSAHAAN SE KOTA MOJOKERTO					
	Jasa Master of Ceremony (MC) Non Profesional Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Acara	250.000	0	Rp250.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ BinteK (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam x 2 Hari	Orang / Jam	900.000	0	Rp3.600.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ BinteK (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon II / yang disetarakan	2 Orang x 2 Jam x 2 Hari	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp8.000.000
	[-] UPACARA HARI JADI KOTA MOJOKERTO					
	Pembaca Doa Spesifikasi : Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / BinteK (Kegiatan Sejenis)	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	200.000	0	Rp200.000
	[-] UPACARA HARI SANTRI					
	Pembaca Doa Spesifikasi : Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / BinteK (Kegiatan Sejenis)	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	200.000	0	Rp200.000
	[-] UPACARA HUT KEMERDEKAAN RI					
	Pembaca Doa Spesifikasi : Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / BinteK (Kegiatan Sejenis)	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	200.000	0	Rp200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp339.500.000
	[#] HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN					Rp339.500.000
	[-] DEWAN PEMBINA FPK					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	10 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp75.000.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp10.000.000
	Pengarah Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	1.500.000	0	Rp15.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp7.500.000
	[-] PENGURUS FPK					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	10 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp75.000.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp10.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp7.500.000
	Wakil Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	850.000	0	Rp8.500.000
	[-] TIM KELOMPOK KERJA PENYELENGGARAAN PUSAT PENDIDIKAN WAWASAN KEBANGSAAN					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	14 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp105.000.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp10.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp7.500.000
	Wakil Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	850.000	0	Rp8.500.000
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					Rp900.000
	[#] BELANJA JASA TENAGA KESEHATAN					Rp900.000
	[-] UPACARA HARI JADI KOTA MOJOKERTO					
	Tenaga Paramedis Spesifikasi : Jasa Petugas Kesehatan	8 Orang / Hari	Orang / Hari	50.000	0	Rp400.000
	[-] UPACARA HARI SANTRI					
	Tenaga Paramedis Spesifikasi : Jasa Petugas Kesehatan	2 Orang / Hari	Orang / Hari	50.000	0	Rp100.000
	[-] UPACARA HUT KEMERDEKAAN RI					
	Tenaga Paramedis Spesifikasi : Jasa Petugas Kesehatan	8 Orang / Hari	Orang / Hari	50.000	0	Rp400.000
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					Rp800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] BELANJA JASA TENAGA KEBERSIHAN					Rp800.000
	[-] UPACARA HARI JADI KOTA MOJOKERTO					
	Jasa Petugas Kebersihan Kegiatan Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	50.000	0	Rp200.000
	[-] UPACARA HARI SANTRI					
	Jasa Petugas Kebersihan Kegiatan Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	50.000	0	Rp200.000
	[-] UPACARA HUT KEMERDEKAAN RI					
	Jasa Petugas Kebersihan Kegiatan Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	50.000	0	Rp400.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp29.800.000
	[#] BELANJA JASA TENAGA KEAMANAN					Rp29.800.000
	[-] UPACARA HARI JADI KOTA MOJOKERTO					
	Jasa Pengawal/Patwal Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000	0	Rp400.000
	Jasa Petugas Keamanan Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang / Bulan	2.200.000	0	Rp26.400.000
	[-] UPACARA HARI SANTRI					
	Jasa Pengawal/Patwal Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000	40.000	Rp440.000
	Jasa Petugas keamanan Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000	40.000	Rp440.000
	[-] UPACARA HUT KEMERDEKAAN RI					
	Jasa Pengawal/Patwal Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000	0	Rp800.000
	Jasa Petugas keamanan Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000	120.000	Rp1.320.000
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir					Rp1.440.000
	[#] BELANJA JASA TENAGA SUPIR					Rp1.440.000
	[-] UPACARA HARI SANTRI					
	Upah Sopir Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.440.000
5.1.02.02.01.0035	Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik					Rp2.250.000
	[#] BELANJA JASA TENAGA TEKNISI MEKANIK DAN LISTRIK					Rp2.250.000
	[-] UPACARA HARI JADI KOTA MOJOKERTO					
	Jasa Pengecatan Tower Monopole Spesifikasi : Upah dan Bahan	15 Meter	per meter	75.000	0	Rp1.125.000
	[-] UPACARA HUT KEMERDEKAAN RI					
	Jasa Pengecatan Tower Monopole Spesifikasi : Upah dan Bahan	15 Meter	per meter	75.000	0	Rp1.125.000
5.1.02.02.01.0038	Belanja Jasa Tata Rias					Rp18.040.000
	[#] BELANJA JASA TATA RIAS					Rp18.040.000
	[-] UPACARA HARI JADI KOTA MOJOKERTO					
	Biaya Make Up & Sanggul Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang	350.000	280.000	Rp3.080.000
	Rias Cantik Tanpa Sanggul Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang	300.000	240.000	Rp2.640.000
	[-] UPACARA HUT KEMERDEKAAN RI					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Make Up & Sanggul Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang	350.000	280.000	Rp3.080.000
	Rias Cantik Tanpa Sanggul Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang	300.000	240.000	Rp2.640.000
	[-] UPACARA RUTIN / HARI BESAR NASIONAL					
	Rias Cantik Tanpa Sanggul Spesifikasi :	20 Set	Orang	300.000	600.000	Rp6.600.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp242.650.000
	[#] BELANJA JASA PENYELENGGARAAN ACARA					Rp242.650.000
	[-] TIM KORSIK					
	Jasa Petugas korsik Spesifikasi :	30 Orang x 25 Kali	Orang / Hari	250.000	0	Rp187.500.000
	[-] UPACARA HARI JADI KOTA MOJOKERTO					
	Jasa Komandan Upacara Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000	0	Rp300.000
	Jasa Pengatur Barisan Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000	0	Rp200.000
	Jasa Perwira Upacara Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	200.000	0	Rp400.000
	Jasa Petugas Koor Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000	0	Rp3.000.000
	[-] UPACARA HARI SANTRI					
	Jasa Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000	0	Rp150.000
	Jasa Pengatur Barisan Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000	0	Rp200.000
	Jasa Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000	0	Rp200.000
	[-] UPACARA HUT KEMERDEKAAN RI					
	Jasa Komandan Upacara Spesifikasi :	4 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000
	Jasa Pengatur Barisan Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000	0	Rp800.000
	Jasa Perwira Upacara Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000	0	Rp800.000
	Jasa Petugas Koor Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	100.000	0	Rp3.000.000
	[-] UPACARA RUTIN / HARI BESAR NASIONAL					
	Jasa Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang x 28 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp4.200.000
	Jasa Pembaca UUD 1945/Panca Prasetya KORPRI Spesifikasi :	2 Orang x 21 Kali	Orang / Hari	100.000	0	Rp4.200.000
	Jasa Pengatur Barisan Spesifikasi :	4 Orang x 21 Kali	Orang / Hari	100.000	0	Rp8.400.000
	Jasa Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang x 28 Kali	Orang / Hari	200.000	0	Rp5.600.000
	Jasa Petugas Koor Spesifikasi :	30 Orang x 7 Kali	Orang / Hari	100.000	0	Rp21.000.000
	Jasa Petugas Pengibar Bendera Spesifikasi :	3 Orang x 7 Kali	Orang / Hari	100.000	0	Rp2.100.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp188.967.018

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					Rp104.900.618
	[#] BELANJA SEWA ALAT KANTOR LAINNYA					Rp7.062.618
	[-] UPACARA HARI JADI KOTA MOJOKERTO					
	Sewa Panggung + Karpet Spesifikasi :	16 M2	m2	20.000	0	Rp320.000
	Sewa Tenda Spesifikasi : Biasa, Uk. 3 x 6 m	2 Set	Set/Hari	150.364	0	Rp300.727
	Sewa Tenda Spesifikasi : Biasa, Uk. 4 x 6 m	1 Set	Set/Hari	168.910	0	Rp168.909
	Sewa Tenda Spesifikasi : Biasa, Uk. 6 x 6 m	3 Set	Set/Hari	195.091	0	Rp585.273
	Sewa Tenda Spesifikasi : VIP, Uk. 3 x 6 m	4 Set	Set/Hari	221.728	0	Rp886.909
	[-] UPACARA HUT KEMERDEKAAN RI					
	Sewa Panggung + Karpet Spesifikasi :	32 M2	m2	20.000	64.000	Rp704.000
	Sewa Tenda Spesifikasi : Biasa, Uk. 3 x 6 m	4 Set	Set/Hari	150.364	60.146	Rp661.600
	Sewa Tenda Spesifikasi : Biasa, Uk. 4 x 6 m	2 Set	Set/Hari	168.910	33.782	Rp371.600
	Sewa Tenda Spesifikasi : Biasa, Uk. 6 x 6 m	6 Set	Set/Hari	195.091	117.055	Rp1.287.600
	Sewa Tenda Spesifikasi : Semi VIP, Uk. 3 x 6 m	8 Set	Set/Hari	201.819	161.455	Rp1.776.000
	[#] DEKORASI					Rp97.838.000
	[-] UPACARA HARI JADI KOTA MOJOKERTO					
	Sewa Dekorasi Spesifikasi : Sederhana	26 M2	m2	1.710.455	4.447.182	Rp48.919.000
	[-] UPACARA HUT KEMERDEKAAN RI					
	Sewa Dekorasi Spesifikasi : Sederhana	26 M2	m2	1.710.455	4.447.182	Rp48.919.000
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					Rp9.262.000
	[#] BELANJA SEWA MEBEL					Rp9.262.000
	[-] UPACARA HARI JADI KOTA MOJOKERTO					
	Sewa Kursi Lipat + Cover Spesifikasi :	250 Buah	Buah	8.819	220.455	Rp2.425.000
	Sewa Kursi Tamu Spesifikasi : VIP	10 Buah	Unit	111.455	111.455	Rp1.226.000
	Sewa Meja Prasmanan + rempel Spesifikasi : 120 x 240	10 Unit	Unit	89.091	89.091	Rp980.000
	[-] UPACARA HUT KEMERDEKAAN RI					
	Sewa Kursi Lipat + Cover Spesifikasi :	250 Buah	Buah	8.819	220.455	Rp2.425.000
	Sewa Kursi Tamu Spesifikasi : VIP	10 Buah	Unit	111.455	111.455	Rp1.226.000
	Sewa Meja Prasmanan + rempel Spesifikasi : 120 x 240	10 Unit	Unit	89.091	89.091	Rp980.000
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					Rp74.804.400
	[#] BELANJA SEWA PERALATAN STUDIO AUDIO					Rp74.804.400
	[-] BELA NEGARA					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Sewa Sound System Spesifikasi : 4 Mic + 4 Speaker + Amplifier + Tape Selama 6 Jam	1 Kegiatan	Unit	4.800.273	480.028	Rp5.280.300
	[-] CERDAS CERMAT					
	Sewa Sound System Spesifikasi : 4 Mic + 4 Speaker + Amplifier + Tape Selama 6 Jam	1 Kegiatan	Unit	4.800.273	480.028	Rp5.280.300
	[-] PEMBINAAN WAWASAN KEBANGSAAN BAGI PELAJAR SMP SE KOTA MOJOKERTO					
	Sewa Sound System Spesifikasi : 4 Mic + 4 Speaker + Amplifier + Tape Selama 6 Jam	2 Unit	Unit	4.800.273	960.055	Rp10.560.600
	[-] PEMBINAAN WAWASAN KEBANGSAAN BAGI SMA / SMK / PERUSAHAAN KOTA MOJOKERTO					
	Sewa Sound System Spesifikasi : 2000 watt	2 Unit	Unit	1.600.091	320.019	Rp3.520.200
	[-] UPACARA HARI JADI KOTA MOJOKERTO					
	Sewa Sound System Spesifikasi : Outdoor (Lapangan) Event	1 Unit	Unit	3.466.910	346.691	Rp3.813.600
	[-] UPACARA HARI SANTRI					
	Sewa Sound System Spesifikasi : 2000 watt	1 Unit	Unit	1.600.091	160.010	Rp1.760.100
	[-] UPACARA HUT KEMERDEKAAN RI					
	Sewa Sound System Spesifikasi : Outdoor (Lapangan) Event	2 Unit	Unit	3.466.910	693.382	Rp7.627.200
	[-] UPACARA RUTIN / HARI BESAR NASIONAL					
	Sewa Sound System Spesifikasi : 2000 watt	21 Unit	Unit	1.600.091	3.360.191	Rp36.962.100
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					Rp940.000
5.1.02.02.07.0035	Belanja Sewa Alat Bercorak Kebudayaan Lainnya					Rp940.000
	[#] BELANJA SEWA ALAT BERCORAK KEBUDAYAAN LAINNYA					Rp940.000
	[-] UPACARA RUTIN / HARI BESAR NASIONAL					
	Sewa Baju Adat Spesifikasi : Lengkap Aksesoris	20 Set	Set	47.000	0	Rp940.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp63.636
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp63.636
5.1.02.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					Rp63.636
	[#] BELANJA PEMELIHARAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA - ALAT RUMAH TANGGA - ALAT PEMBERSIH					Rp63.636
	[-] UPACARA					
	Tampar Spesifikasi : uk. 1 mm Swallow	25 M2	Meter	2.546	0	Rp63.636
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp16.500.000
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp16.500.000
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					Rp16.500.000
	[#] BELANJA HADIAH YANG BERSIFAT PERLOMBAAN					Rp16.500.000
	[-] CERDAS CERMAT					
	Uang Pembinaan Perlombaan Akademik Tingkat SMP/MTS /SMA/SMK/MA Spesifikasi : Beregu	1 Paket	paket	15.000.000	1.500.000	Rp16.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.128.929.767

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:					Rp1.128.929.767	
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<p>Mojokerto, tanggal 04 Januari 2021</p> <p>Kepala Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik</p> <p><u>MOCH. IMRON, S.Sos, MM</u> NIP: 197208281992011001</p> <p>Mengesahkan, PPKD</p> <p><u>ETTY NOVIA SITORUS, SE</u> NIP: 196503311985032001</p>				
Januari	Rp0					
Februari	Rp1.175.800					
Maret	Rp133.333.149					
April	Rp8.305.300					
Mei	Rp7.663.000					
Juni	Rp323.766.342					
Juli	Rp105.486.300					
Agustus	Rp176.451.954					
September	Rp200.320.591					
Oktober	Rp51.145.483					
November	Rp121.281.848					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp1.128.929.767					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	HARLISTYATI, S.H, M.Si	196105191986032006	KETUA	
2.	AGUNG MOELJONO S, S.H, M.H	196711191994031007	WAKIL KETUA	
3.	ETTY NOVIA SITORUS, SE	196503311985032001	SEKRETARIS	
4.	MUH. SUGENG,SE M.Si	196312121983021001	ANGGOTA	
5.	AMIN WACHID, S.Sos	197010111997031005	ANGGOTA	
6.	drg. MARIA POERIANI SOEKOWARDANI., M.Si	196303251989012002	ANGGOTA	
7.	MASHUDI, SE	196304071990031008	ANGGOTA	
8.	RIYANTO, SH, MSi	196909051990031006	ANGGOTA	
9.	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	197011011999011001	ANGGOTA	
10.	Dra. SITI SALBIYAH, M.Si	196610061988032013	ANGGOTA	
11.	JOKO RAHARJO, S.Kom	197506012001121006	ANGGOTA	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Mojokerto Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA	: DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2021					
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM					
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program	: 8.01.03 PROGRAM PENINGKATAN PERAN PARTAI POLITIK DAN LEMBAGA PENDIDIKAN MELALUI PENDIDIKAN POLITIK DAN PENGEMBANGAN ETIKA SERTA BUDAYA POLITIK					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	: (Indikator)		(Target)			
Kegiatan	: 8.01.03.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik					
Organisasi	: 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Unit	: 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)					
Alokasi Tahun 2021	: Rp880.967.526 (delapan ratus delapan puluh juta sembilan ratus enam puluh tujuh ribu lima ratus dua puluh enam rupiah)					
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp880.967.526	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 8.01.03.2.01.03 Pelaksanaan Kebijakan Di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik Di Daerah						
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator)		(Target)			
	Jumlah laporan pemantauan perkembangan politik, verifikasi bantuan keuangan Parpol		4 laporan			
	Jumlah Parpol yang terdaftar dan yang dibina		9 parpol			
	Jumlah peserta pendidikan politik masyarakat		600 orang			
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp880.967.526
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.040.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.040.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.040.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp2.040.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] BELANJA HONORARIUM PENANGUNJAWABAN PENGELOLA KEUANGAN					Rp2.040.000
	[-] HONORARIUM PPTK DAN STAF PENGELOLA					
	Honorarium Bendahara Pengeluaran/Penerimaan Pembantu/Staf Pengelola Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta sd. Rp. 1 miliar	1 Orang x 1 Tahun	Orang / Bulan	430.000	0	Rp430.000
	Pejabat Pelaksan Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta sd. Rp. 1 miliar	1 Orang x 1 Tahun	Orang / Bulan	1.610.000	0	Rp1.610.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp267.322.758
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp86.604.667
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp86.604.667
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					Rp1.350.000
	[#] Belanja hand sanitizer					Rp1.350.000
	[-] BINTEK BANTUAN KEUANGAN PARPOL					
	Hand Sanitizer Spesifikasi : 5 liter	1 Botol x 1 Kegiatan	Liter	135.000	0	Rp135.000
	[-] FGD PENINGKATAN BERDEMOKRASI					
	Hand Sanitizer Spesifikasi : 5 liter	1 Botol x 8 Kegiatan	Liter	135.000	0	Rp1.080.000
	[-] JAMBORE PEMANTAPAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					
	Hand Sanitizer Spesifikasi : 5 liter	1 Botol x 1 Kegiatan	Liter	135.000	0	Rp135.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp10.471.553
	[#] Alat Tulis Kantor					Rp10.471.553
	[-] BINTEK BANTUAN KEUANGAN PARPOL					
	Amplop Putih Spesifikasi : AM 104 Mambo	2 Dos	Dos	10.546	2.110	Rp23.200
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	2 Dos	Dos	25.728	5.146	Rp56.600
	Ballpoint Spesifikasi : Pilot	100 Buah	Buah	2.273	22.728	Rp250.000
	Binder Clip Spesifikasi : 155 Kenko	6 Dos	Dus	6.091	3.655	Rp40.200
	Buku Block Note Spesifikasi : Polos / isi 60 Lembar Smile	65 Buah	Buah	3.910	25.410	Rp279.500
	Buku Kwitansi Spesifikasi : SH Besar 100 lembar	6 Buah	Buah	4.546	2.728	Rp30.000
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	3 Buah	Buah	5.273	1.582	Rp17.400
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	3 Rim	Rim	41.000	12.300	Rp135.300
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	6 Pak	Pak	2.091	1.255	Rp13.800
	Ordner Spesifikasi : 1465 Folio Bantex	2 Buah	Buah	33.728	6.746	Rp74.200
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	4 Buah	Buah	2.273	910	Rp10.000
	Pos It Spesifikasi : Kecil	3 Pak	Pak	5.000	1.500	Rp16.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Snelhecter Map Spesifikasi : Plastik Folder One	12 Buah	Buah	8.273	9.928	Rp109.200
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	1 Buah	Buah	6.546	655	Rp7.200
	Stabilo Spesifikasi : Boss	2 Buah	Buah	8.000	1.600	Rp17.600
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-10 Joyko	1 Buah	Buah	8.273	828	Rp9.100
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	12 Buah	Buah	8.273	9.928	Rp109.200
	Tinta Printer Spesifikasi : - 22 A HP	2 Buah	Buah	224.546	44.910	Rp494.000
	Tinta Printer Spesifikasi : 6656A, Black HP	2 Buah	Buah	289.364	57.873	Rp636.600
	[-] FGD PENINGKATAN BERDEMOKRASI					
	Amplop Putih Spesifikasi : AM 104 Mambo	5 Dos	Dos	10.546	5.273	Rp58.000
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	3 Dos	Dos	25.728	7.719	Rp84.900
	Binder Clip Spesifikasi : 155 Kenko	5 Dos	Dus	6.091	3.046	Rp33.500
	Buku Kwitansi Spesifikasi : SH Besar 100 lembar	5 Buah	Buah	4.546	2.273	Rp25.000
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	2 Buah	Buah	5.273	1.055	Rp11.600
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	3 Rim	Rim	41.000	12.300	Rp135.300
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	4 Pak	Pak	2.091	837	Rp9.200
	Ordner Spesifikasi : 1465 Folio Bantex	3 Buah	Buah	33.728	10.119	Rp111.300
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	4 Buah	Buah	2.273	910	Rp10.000
	Pos It Spesifikasi : Kecil	3 Pak	Pak	5.000	1.500	Rp16.500
	Snelhecter Map Spesifikasi : Plastik Folder One	13 Buah	Buah	8.273	10.755	Rp118.300
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	1 Buah	Buah	6.546	655	Rp7.200
	Stabilo Spesifikasi : Boss	3 Buah	Buah	8.000	2.400	Rp26.400
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-10 Joyko	1 Buah	Buah	8.273	828	Rp9.100
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	12 Buah	Buah	8.273	9.928	Rp109.200
	Tinta Printer Spesifikasi : - 22 A HP	3 Buah	Buah	224.546	67.364	Rp741.000
	Tinta Printer Spesifikasi : 6656A, Black HP	3 Buah	Buah	289.364	86.810	Rp954.900
	[-] JAMBORE PEMANTAPAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					
	Amplop Putih Spesifikasi : AM 104 Mambo	2 Dos	Dos	10.546	2.110	Rp23.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	2 Dos	Dos	25.728	5.146	Rp56.600
	Ballpoint Spesifikasi : Pilot	70 Buah	Buah	2.273	15.910	Rp175.000
	Binder Clip Spesifikasi : 155 Kenko	5 Dus	Dus	6.091	3.046	Rp33.500
	Buku Block Note Spesifikasi : Polos / isi 60 Lembar Smile	70 Buah	Buah	3.910	27.364	Rp301.000
	Buku Kwitansi Spesifikasi : SH Besar 100 lembar	4 Buah	Buah	4.546	1.819	Rp20.000
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	2 Buah	Buah	5.273	1.055	Rp11.600
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	4 Rim	Rim	41.000	16.400	Rp180.400
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	5 Pak	Pak	2.091	1.046	Rp11.500
	Ordner Spesifikasi : 1465 Folio Bantex	2 Buah	Buah	33.728	6.746	Rp74.200
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	5 Buah	Buah	2.273	1.137	Rp12.500
	Pos It Spesifikasi : Kecil	3 Pak	Pak	5.000	1.500	Rp16.500
	Snelhecter Map Spesifikasi : Plastik Folder One	12 Buah	Buah	8.273	9.928	Rp109.200
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	3 Buah	Buah	6.546	1.964	Rp21.600
	Stabilo Spesifikasi : Boss	3 Buah	Buah	8.000	2.400	Rp26.400
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-10 Joyko	1 Buah	Buah	8.273	828	Rp9.100
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	12 Buah	Buah	8.273	9.928	Rp109.200
	Tinta Printer Spesifikasi : - 22 A HP	2 Buah	Buah	224.546	44.910	Rp494.000
	Tinta Printer Spesifikasi : 6656A, Black HP	2 Buah	Buah	289.364	57.873	Rp636.600
	[-] TIM PEMANTAUAN PERKEMBANGAN POLITIK					
	Amplop Putih Spesifikasi : AM 104 Mambo	2 Dos	Dos	10.546	0	Rp21.091
	BallPoint Spesifikasi : G-1, Gel Pen Pilot	12 Buah	Buah	13.182	0	Rp158.182
	Binder Clip Spesifikasi : 111 Kenko	5 Dus	Dus	4.364	0	Rp21.818
	Buku Kwitansi Spesifikasi : SH Besar 100 lembar	3 Buah	Buah	4.546	0	Rp13.636
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	2 Buah	Buah	5.273	0	Rp10.545
	Cutter Spesifikasi : A-300 Joyko	2 Pak	Buah	6.000	0	Rp12.000
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	4 Rim	Rim	41.000	0	Rp164.000
	Isi Cutter Spesifikasi : Besar Joyko	3 Pak	Pak	4.728	0	Rp14.182

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	4 Pak	Pak	2.091	0	Rp8.364
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	4 Buah	Buah	2.273	0	Rp9.091
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	3 Buah	Buah	6.546	0	Rp19.636
	Tinta Printer Spesifikasi : - 22 A HP	3 Buah	Buah	224.546	0	Rp673.636
	Tinta Printer Spesifikasi : 6656A, Black HP	3 Buah	Buah	289.364	0	Rp868.091
	[-] TIM VERIFIKASI					
	Amplop Putih Spesifikasi : AM 104 Mambo	2 Dos	Dos	10.546	0	Rp21.091
	BallPoint Spesifikasi : G-1, Gel Pen Pilot	6 Buah	Buah	13.182	0	Rp79.091
	Binder Clip Spesifikasi : 111 Kenko	5 Dos	Dus	4.364	0	Rp21.818
	Buku Kwitansi Spesifikasi : SH Besar 100 lembar	4 Buah	Buah	4.546	0	Rp18.182
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	3 Buah	Buah	5.273	0	Rp15.818
	Cutter Spesifikasi : A-300 Joyko	2 Pak	Buah	6.000	0	Rp12.000
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	3 Rim	Rim	41.000	0	Rp123.000
	Isi Cutter Spesifikasi : Kecil Joyko	2 Buah	Pak	2.910	0	Rp5.818
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	3 Pak	Pak	2.091	0	Rp6.273
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	6 Buah	Buah	2.273	0	Rp13.636
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	3 Buah	Buah	6.546	0	Rp19.636
	Tinta Printer Spesifikasi : - 22 A HP	2 Buah	Buah	224.546	0	Rp449.091
	Tinta Printer Spesifikasi : 6656A, Black HP	2 Buah	Buah	289.364	0	Rp578.727
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp4.841.500
	[#] Belanja Cetak					Rp4.841.500
	[-] BINTEK BANTUAN KEUANGAN PARPOL					
	Cetak Handout Seminar Spesifikasi : 50 Lembar dan Jilid Biasa	65 Eksemplar	Eksemplar	20.819	135.319	Rp1.488.500
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2	m2	35.000	0	Rp175.000
	[-] FGD PENINGKATAN BERDEMOKRASI					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2 x 8 Kegiatan	m2	35.000	0	Rp1.400.000
	[-] JAMBORE PEMANTAPAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					
	Cetak Handout Seminar Spesifikasi : 50 Lembar dan Jilid Biasa	70 Eksemplar	Eksemplar	20.819	145.728	Rp1.603.000
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2	m2	35.000	0	Rp175.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp288.000
	[#] Belanja Materai					Rp288.000
	[-] BINTEK BANTUAN KEUANGAN PARPOL					
	Materai Spesifikasi : Materi 10000	6 Buah	Buah	12.000	0	Rp72.000
	[-] FGD PENINGKATAN BERDEMOKRASI					
	Materai Spesifikasi : Materi 10000	12 Buah	Buah	12.000	0	Rp144.000
	[-] JAMBORE PEMANTAPAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					
	Materai Spesifikasi : Materi 10000	6 Buah	Buah	12.000	0	Rp72.000
5.1.02.01.01.0028	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					Rp1.716.364
	[#] Foto Copy					Rp1.716.364
	[-] BINTEK BANTUAN KEUANGAN PARPOL					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	800 Lembar	Lembar	364	0	Rp290.909
	[-] FGD PENINGKATAN BERDEMOKRASI					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	980 Lembar	Lembar	364	0	Rp356.364
	[-] JAMBORE PEMANTAPAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	984 Lembar	Lembar	364	0	Rp357.818
	[-] TIM PEMANTAUAN PERKEMBANGAN POLITIK					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	976 Lembar	Lembar	364	0	Rp354.909
	[-] TIM VERIFIKASI					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	980 Lembar	Lembar	364	0	Rp356.364
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp26.865.000
	[#] Alat Tulis Kantor					Rp26.865.000
	[-] BINTEK BANTUAN KEUANGAN PARPOL					
	Tas Pelatihan Spesifikasi :	65 Buah	Buah	180.910	1.175.910	Rp12.935.000
	[-] JAMBORE PEMANTAPAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					
	Tas Pelatihan Spesifikasi :	70 Buah	Buah	180.910	1.266.364	Rp13.930.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp41.072.250
	[#] Belanja Makan dan Minum Peserta					Rp37.259.250
	[-] BINTEK BANTUAN KEUANGAN PARPOL					
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	85 Kotak	Kotak	27.546	234.137	Rp2.575.500
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	85 Kotak	Kotak	20.500	174.250	Rp1.916.750
	[-] FGD PENINGKATAN BERDEMOKRASI					
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	65 Kotak x 8 Kegiatan	Kotak	27.546	1.432.364	Rp15.756.000
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	65 Kotak x 8 Kegiatan	Kotak	20.500	1.066.000	Rp11.726.000
	[-] JAMBORE PEMANTAPAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	100 Kotak	Kotak	27.546	275.455	Rp3.030.000
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	100 Kotak	Kotak	20.500	205.000	Rp2.255.000
	[#] Makan dan Minum Rapat					Rp3.813.000
	[-] TIM PEMANTAUAN PERKEMBANGAN POLITIK					
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	12 Kotak x 8 Kegiatan	Kotak	20.500	0	Rp1.968.000
	[-] TIM VERIFIKASI					
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	10 Kotak x 9 Kegiatan	Kotak	20.500	0	Rp1.845.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp178.318.091
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp177.250.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp59.000.000
	[#] Honorarium Narasumber, Moderator, Pembawa Acara					Rp59.000.000
	[-] BINTEK BANTUAN KEUANGAN PARPOL					
	Jasa Narasumber kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp2.800.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon II / yang disetarakan	2 Orang x 2 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Moderator Spesifikasi : Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis)	1 Orang / Hari	Orang / Hari	700.000	0	Rp700.000
	[-] FGD PENINGKATAN BERDEMOKRASI					
	Jasa Narasumber kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam x 8 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp22.400.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon II / yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam x 8 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp16.000.000
	Moderator Spesifikasi : Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis)	1 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Hari	700.000	0	Rp5.600.000
	[-] JAMBORE PEMANTAPAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					
	Jasa Narasumber kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp2.800.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon II / yang disetarakan	2 Orang x 2 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Moderator Spesifikasi : Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis)	1 Orang / Hari	Orang / Hari	700.000	0	Rp700.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp118.250.000
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp118.250.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] TIM PEMANTAUAN PERKEMBANGAN POLITIK					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	8 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp48.000.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp8.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp6.000.000
	[-] TIM VERIFIKASI					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	6 Orang x 9 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp40.500.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 9 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp9.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 9 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp6.750.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp1.068.091
5.1.02.02.04.0133	Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film					Rp1.068.091
	[#] Shooting Video					Rp1.068.091
	[-] JAMBORE PEMANTAPAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					
	Rekam/Shooting Karya Seni Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	1.068.091	0	Rp1.068.091
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp2.400.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp2.400.000
5.1.02.03.02.0447	Belanja Pemeliharaan Alat Keselamatan Kerja-Alat Pelindung-Masker					Rp2.400.000
	[#] Belanja Masker					Rp2.400.000
	[-] BINTEK BANTUAN KEUANGAN PARPOL					
	Masker Spesifikasi : Sensi, isi 50	2 Dos x 1 Kegiatan	Dos	120.000	0	Rp240.000
	[-] FGD PENINGKATAN BERDEMOKRASI					
	Masker Spesifikasi : Sensi, isi 50	2 Dos x 8 Kegiatan	Dos	120.000	0	Rp1.920.000
	[-] JAMBORE PEMANTAPAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					
	Masker Spesifikasi : Sensi, isi 50	2 Dos x 1 Kegiatan	Dos	120.000	0	Rp240.000
5.1.05	Belanja Hibah					Rp611.604.768
5.1.05.07	Belanja Hibah Bantuan Keuangan kepada Partai Politik					Rp611.604.768
5.1.05.07.01	Belanja Hibah Bantuan Keuangan kepada Partai Politik					Rp611.604.768
5.1.05.07.01.0001	Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik					Rp611.604.768
	[#] BANTUAN KEUANGAN PARTAI POLITIK					Rp611.604.768
	[-] BANTUAN KEUANGAN PARTAI POLITIK TAHUN 2021					
	DPC PARTAI DEMOKRAT [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		90.532.704	0	Rp90.532.704
	DPC PARTAI GERINDRA [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		48.777.360	0	Rp48.777.360
	DPC PARTAI GOLKAR [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		92.881.392	0	Rp92.881.392
	DPC PARTAI NASDEM [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		28.248.384	0	Rp28.248.384

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	DPC PARTAI PAN [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		68.264.256	0	Rp68.264.256
	DPC PARTAI PDIP [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		131.286.048	0	Rp131.286.048
	DPC PARTAI PKB [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		89.153.952	0	Rp89.153.952
	DPC PARTAI PKS [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		37.819.488	0	Rp37.819.488
	DPC PARTAI PPP [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		24.641.184	0	Rp24.641.184
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp880.967.526
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp880.967.526

Rencana Penarikan Dana per Bulan		<p>Mojokerto, tanggal 04 Januari 2021</p> <p>Kepala Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik</p> <p><u>MOCH. IMRON, S.Sos, MM</u> NIP: 197208281992011001</p> <p>Mengesahkan, PPKD</p> <p><u>ETTY NOVIA SITORUS, SE</u> NIP: 196503311985032001</p>
Januari	Rp0	
Februari	Rp40.044.259	
Maret	Rp16.872.145	
April	Rp24.630.795	
Mei	Rp299.136.696	
Juni	Rp164.056.209	
Juli	Rp72.467.428	
Agustus	Rp176.204.110	
September	Rp49.338.158	
Oktober	Rp14.701.000	
November	Rp15.276.454	
Desember	Rp8.240.272	
Jumlah	Rp880.967.526	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	HARLISTYATI, S.H, M.Si	196105191986032006	KETUA	
2.	AGUNG MOELJONO S, S.H, M.H	196711191994031007	WAKIL KETUA	
3.	ETTY NOVIA SITORUS, SE	196503311985032001	SEKRETARIS	
4.	MUH. SUGENG,SE M.Si	196312121983021001	ANGGOTA	
5.	AMIN WACHID, S.Sos	197010111997031005	ANGGOTA	
6.	drg. MARIA POERIANI SOEKOWARDANI., M.Si	196303251989012002	ANGGOTA	
7.	MASHUDI, SE	196304071990031008	ANGGOTA	
8.	RIYANTO, SH, MSi	196909051990031006	ANGGOTA	
9.	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	197011011999011001	ANGGOTA	
10.	Dra. SITI SALBIYAH, M.Si	196610061988032013	ANGGOTA	
11.	JOKO RAHARJO, S.Kom	197506012001121006	ANGGOTA	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Mojokerto Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA	: DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2021					
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM					
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program	: 8.01.04 PROGRAM PEMBERDAYAAN DAN PENGAWASAN ORGANISASI KEMASYARAKATAN					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	: (Indikator)		(Target)			
Kegiatan	: 8.01.04.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pemberdayaan dan Pengawasan Organisasi Kemasyarakatan					
Organisasi	: 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Unit	: 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)					
Alokasi Tahun 2021	: Rp304.124.292 (tiga ratus empat juta seratus dua puluh empat ribu dua ratus sembilan puluh dua rupiah)					
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp304.124.292		
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 8.01.04.2.01.05 Pelaksanaan Monitoring Evaluasi dan Pelaporan Dibidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah						
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	: Kota Mojokerto					
Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator)		(Target)			
	Jumlah LSM/Ormas yang berpartisipasi dalam jambore		100 orang			
	Jumlah LSM/Ormas yang mengikuti forum diskusi Ormas		100 orang			
	Jumlah Parpol/LSM/Ormas yang dibina		200 orang			
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp304.124.292
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.780.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.780.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.780.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.780.000
	[#] HONORARIUM PPTK DAN STAF PENGELOLA					Rp1.780.000
	[-] HONORARIUM PPTK DAN STAF PENGELOLA					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Bendahara Pengeluaran/Penerimaan Pembantu/Staf Pengelola Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta sd. Rp. 500 juta	1 Orang x 1 Tahun	Orang / Bulan	370.000	0	Rp370.000
	Pejabat Pelaksan Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta sd. Rp. 500 juta	1 Orang x 1 Tahun	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp1.410.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp302.344.292
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp84.719.382
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp84.719.382
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					Rp270.000
	[#] BELANJA BAHAN PEMBERSIH					Rp270.000
	[-] FORUM DISKUSI ANTAR ORMAS					
	Hand Sanitizer Spesifikasi : 5 liter	1 Botol x 1 Kegiatan	Liter	135.000	0	Rp135.000
	[-] JAMBORE ORMAS					
	Hand Sanitizer Spesifikasi : 5 liter	1 Botol x 1 Kegiatan	Liter	135.000	0	Rp135.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp9.899.018
	[#] Alat Tulis Kantor					Rp9.899.018
	[-] ATK SOSIALISASI REVOLUSI MENTAL BAGI TP PKK KOTA MOJOKERTO					
	Amplop Putih Spesifikasi : AM 104 Mambo	2 Dus	Dos	10.546	2.110	Rp23.200
	Ballpoint Spesifikasi : Pilot	80 Buah	Buah	2.273	18.182	Rp200.000
	Buku Block Note Spesifikasi : Polos / isi 60 Lembar Smile	80 Buah	Buah	3.910	31.273	Rp344.000
	Buku Kwitansi Spesifikasi : SH Besar 100 lembar	2 Buah	Buah	4.546	910	Rp10.000
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	6 Rim	Rim	41.000	24.600	Rp270.600
	Kertas Manila Putih Spesifikasi :	15 Lembar	Lembar	2.000	3.000	Rp33.000
	Snelhecter Map Spesifikasi : Plastik Folder One	80 Buah	Buah	8.273	66.182	Rp728.000
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	2 Buah	Buah	6.546	1.310	Rp14.400
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-10 Joyko	2 Buah	Buah	8.273	1.655	Rp18.200
	[-] ATK TIM TERPADU PENGAWASAN ORMAS					
	Amplop Putih Spesifikasi : AM 104 Mambo	2 Dos	Dos	10.546	0	Rp21.091
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	1 Dos	Dos	25.728	0	Rp25.727
	BallPoint Spesifikasi : AE-7 Standart	12 Buah	Buah	8.546	0	Rp102.545
	Binder Clip Spesifikasi : 155 Kenko	4 Dos	Dus	6.091	0	Rp24.364
	Buku Kwitansi Spesifikasi : SH Besar 100 lembar	2 Buah	Buah	4.546	0	Rp9.091
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	2 Buah	Buah	5.273	0	Rp10.545

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	4 Rim	Rim	41.000	0	Rp164.000
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	1 Pak	Pak	2.091	0	Rp2.091
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	2 Buah	Buah	2.273	0	Rp4.545
	Pos It Spesifikasi : Kecil	2 Buah	Pak	5.000	0	Rp10.000
	Refil Toner Spesifikasi :	1 Buah	Buah	225.364	0	Rp225.364
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	3 Buah	Buah	6.546	0	Rp19.636
	Stabilo Spesifikasi : Boss	2 Buah	Buah	8.000	0	Rp16.000
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-10 Joyko	1 Buah	Buah	8.273	0	Rp8.273
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	5 Buah	Buah	8.273	0	Rp41.364
	Tinta Printer Spesifikasi : - 22 A HP	2 Buah	Buah	224.546	0	Rp449.091
	Tinta Printer Spesifikasi : 6656A, Black HP	3 Buah	Buah	289.364	0	Rp868.091
	[-] FORUM DISKUSI ANTAR ORMAS					
	Amplop Putih Spesifikasi : AM 104 Mambo	1 Dos	Dos	10.546	1.055	Rp11.600
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	1 Dos	Dos	25.728	2.573	Rp28.300
	BallPoint Spesifikasi : AE-7 Standart	100 Buah	Buah	8.546	85.455	Rp940.000
	Binder Clip Spesifikasi : 155 Kenko	4 Dos	Dus	6.091	2.437	Rp26.800
	Buku Block Note Spesifikasi : Garis / isi 60 Lembar Smile	100 Buah	Buah	6.273	62.728	Rp690.000
	Buku Kwitansi Spesifikasi : SH Besar 100 lembar	3 Buah	Buah	4.546	1.364	Rp15.000
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	2 Buah	Buah	5.273	1.055	Rp11.600
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	2 Rim	Rim	41.000	8.200	Rp90.200
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	5 Pak	Pak	2.091	1.046	Rp11.500
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	5 Buah	Buah	2.273	1.137	Rp12.500
	Pos It Spesifikasi : Besar	2 Pak	Pak	11.728	2.346	Rp25.800
	Snelhecter Map Spesifikasi : Plastik Folder One	12 Buah	Buah	8.273	9.928	Rp109.200
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	3 Buah	Buah	6.546	1.964	Rp21.600
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-10 Joyko	2 Buah	Buah	8.273	1.655	Rp18.200
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	12 Buah	Buah	8.273	9.928	Rp109.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tinta Printer Spesifikasi : - 22 A HP	1 Buah	Buah	224.546	22.455	Rp247.000
	Tinta Printer Spesifikasi : 6656A, Black HP	2 Buah	Buah	289.364	57.873	Rp636.600
	[-] JAMBORE ORMAS					
	Amplop Putih Spesifikasi : AM 104 Mambo	2 Dos	Dos	10.546	2.110	Rp23.200
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	1 Dos	Dos	25.728	2.573	Rp28.300
	BallPoint Spesifikasi : AE-7 Standart	100 Buah	Buah	8.546	85.455	Rp940.000
	Binder Clip Spesifikasi : 155 Kenko	4 Dos	Dus	6.091	2.437	Rp26.800
	Buku Block Note Spesifikasi : Garis / isi 60 Lembar Smile	100 Buah	Buah	6.273	62.728	Rp690.000
	Buku Kwitansi Spesifikasi : SH Besar 100 lembar	3 Buah	Buah	4.546	1.364	Rp15.000
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	3 Buah	Buah	5.273	1.582	Rp17.400
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	2 Rim	Rim	41.000	8.200	Rp90.200
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	5 Pak	Pak	2.091	1.046	Rp11.500
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	4 Buah	Buah	2.273	910	Rp10.000
	Pos It Spesifikasi : Besar	2 Pak	Pak	11.728	2.346	Rp25.800
	Snelhecter Map Spesifikasi : Plastik Folder One	12 Buah	Buah	8.273	9.928	Rp109.200
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	2 Buah	Buah	6.546	1.310	Rp14.400
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-10 Joyko	1 Buah	Buah	8.273	828	Rp9.100
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	12 Buah	Buah	8.273	9.928	Rp109.200
	Tinta Printer Spesifikasi : - 22 A HP	2 Buah	Buah	224.546	44.910	Rp494.000
	Tinta Printer Spesifikasi : 6656A, Black HP	2 Buah	Buah	289.364	57.873	Rp636.600
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp5.280.000
	[#] Belanja Cetak					Rp5.280.000
	[-] FORUM DISKUSI ANTAR ORMAS					
	Cetak Handout Seminar Spesifikasi : 50 Lembar dan Jilid Biasa	100 Eksemplar	Eksemplar	20.819	208.182	Rp2.290.000
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2	m2	35.000	0	Rp175.000
	[-] JAMBORE ORMAS					
	Cetak Handout Seminar Spesifikasi : 50 Lembar dan Jilid Biasa	100 Eksemplar	Eksemplar	20.819	208.182	Rp2.290.000
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2 x 2 Kegiatan	m2	35.000	0	Rp350.000
	[-] SOSIALISAI REVOLUSI MENTAL BAGI PKK KOTA MOJOKERTO					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2	m2	35.000	0	Rp175.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp324.000
	[#] Belanja Materai					Rp324.000
	[-] FORUM DISKUSI ANTAR ORMAS					
	Materai Spesifikasi : Materi 10000	6 Buah	Buah	12.000	0	Rp72.000
	[-] JAMBORE ORMAS					
	Materai Spesifikasi : Materi 10000	15 Buah	Buah	12.000	0	Rp180.000
	[-] SOSIALISAI REVOLUSI MENTAL BAGI PKK KOTA MOJOKERTO					
	Materai Spesifikasi : Materi 10000	6 Buah	Buah	12.000	0	Rp72.000
5.1.02.01.01.0028	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					Rp1.202.546
	[#] Belanja Foto copy					Rp1.202.546
	[-] FORUM DISKUSI ANTAR ORMAS					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	400 Lembar	Lembar	364	0	Rp145.455
	[-] JAMBORE ORMAS					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	500 Lembar	Lembar	364	0	Rp181.818
	[-] SOSIALISAI REVOLUSI MENTAL BAGI PKK KOTA MOJOKERTO					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	1500 Lembar	Lembar	364	0	Rp545.455
	[-] TIM TERPADU PENGAWASAN ORMAS					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	907 Lembar	Lembar	364	0	Rp329.818
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp39.800.000
	[#] Alat Tulis Kantor					Rp19.900.000
	[-] JAMBORE ORMAS					
	Tas Pelatihan Spesifikasi :	100 Buah	Buah	180.910	1.809.091	Rp19.900.000
	[#] Tas Peserta					Rp19.900.000
	[-] FORUM DISKUSI ANTAR ORMAS					
	Tas Pelatihan Spesifikasi :	100 Buah	Buah	180.910	1.809.091	Rp19.900.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp13.500.818
	[#] MAKAN DAN MINUM PESERTA					Rp4.756.500
	[-] SOSIALISAI REVOLUSI MENTAL BAGI PKK KOTA MOJOKERTO					
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	90 Kotak	Kotak	27.546	247.910	Rp2.727.000
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	90 Kotak	Kotak	20.500	184.500	Rp2.029.500
	[#] MAKAN DAN MINUM RAPAT					Rp8.744.318
	[-] JAMBORE ORMAS (TECHNICAL MEETING)					
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	65 Kotak	Kotak	20.500	0	Rp1.332.500
	[-] SOSIALISAI REVOLUSI MENTAL BAGI PKK KOTA MOJOKERTO					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	10 Kotak	Kotak	20.500	0	Rp205.000
	[-] TIM TERPADU PENGAWASAN ORMAS					
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	10 Kotak x 15 Kegiatan	Kotak	27.546	0	Rp4.131.818
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	10 Kotak x 15 Kegiatan	Kotak	20.500	0	Rp3.075.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp14.443.000
	[#] PAKAIAN OLAHRAGA					Rp14.443.000
	[-] JAMBORE ORMAS					
	Kaos lapangan lengan panjang Spesifikasi : Cotton soft carded z4 s, bordir	130 Orang	Buah	101.000	1.313.000	Rp14.443.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp216.784.910
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp116.050.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp33.550.000
	[#] HONOR NARASUMBER					Rp33.550.000
	[-] FORUM DISKUSI ANTAR ORMAS					
	Jasa Narasumber kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp2.800.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon II / yang disetarakan	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Moderator Spesifikasi : Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis)	1 Orang / Hari	Orang / Hari	700.000	0	Rp700.000
	[-] JAMBORE ORMAS					
	Jasa Narasumber kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 3 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp4.200.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus/Tenaga Ahli	1 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp8.500.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan	1 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp2.700.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon II / yang disetarakan	1 Orang x 4 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Moderator Spesifikasi : Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis)	2 Orang / Hari	Orang / Hari	700.000	0	Rp1.400.000
	[-] SOSIALISAI REVOLUSI MENTAL BAGI PKK KOTA MOJOKERTO					
	Jasa Master of Ceremony (MC) Non Profesional Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Acara	250.000	0	Rp250.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp3.600.000
	Moderator Spesifikasi : Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis)	2 Orang / Hari	Orang / Hari	700.000	0	Rp1.400.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp82.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN					Rp82.500.000
	[-] TIM TERPADU PENGAWASAN ORMAS					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	7 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp52.500.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp10.000.000
	Penanggungjawab Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	1.250.000	0	Rp12.500.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp7.500.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp4.859.910
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					Rp1.550.364
	[#] SEWA ELEKTON DAN PENYANYI					Rp1.550.364
	[-] JAMBORE ORMAS					
	Sewa Elektan Dan Penyanyi Spesifikasi :	1 Hari	Tim/Hari	1.550.364	0	Rp1.550.364
5.1.02.02.04.0133	Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film					Rp2.136.182
	[#] REKAM/SHOOTING					Rp2.136.182
	[-] JAMBORE ORMAS					
	Rekam/Shooting Karya Seni Spesifikasi :	2 Kegiatan	Kegiatan	1.068.091	0	Rp2.136.182
5.1.02.02.04.0137	Belanja Sewa Alat Studio Lainnya					Rp1.173.364
	[#] SEWA SOUND SISTEM					Rp1.173.364
	[-] SOSIALISASI REVOLUSI MENTAL BAGI PKK KOTA MOJOKERTO					
	Sewa Sound System Spesifikasi : 1500 watt	1 Unit	Unit	1.173.364	0	Rp1.173.364
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp95.875.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp95.875.000
	[#] FORUM DISKUSI ANTAR ORMAS					Rp25.545.000
	[-] FORUM DISKUSI ANTAR ORMAS					
	Sewa Gedung Pertemuan Spesifikasi : Hotel Ayola, Half Day, Makan 1x dan Coffee Break 1x, Pemakaian Ruangan 6 Jam	130 Orang x 1 Hari	Per Pax	178.637	2.322.273	Rp25.545.000
	[#] GEDUNG PERTEMUAN					Rp70.330.000
	[-] JAMBORE ORMAS					
	Sewa Gedung Pertemuan Spesifikasi : Hotel Ayola, Full Day, Makan 1x dan Coffee Break 2x, Pemakaian Ruangan 8 Jam	130 Orang x 2 Hari	Per Pax	245.910	6.393.637	Rp70.330.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp840.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp840.000
5.1.02.03.02.0447	Belanja Pemeliharaan Alat Keselamatan Kerja-Alat Pelindung-Masker					Rp840.000
	[#] BELANJA ALAT KESELAMATAN KERJA					Rp840.000
	[-] FORUM DISKUSI ANTAR ORMAS					
	Masker Spesifikasi : Sensi, isi 50	3 Dos x 1 Kegiatan	Dos	120.000	0	Rp360.000
	[-] JAMBORE ORMAS					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Masker Spesifikasi : Sensi, isi 50	4 Dos x 1 Kegiatan	Dos	120.000	0	Rp480.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp304.124.292
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp304.124.292

Rencana Penarikan Dana per Bulan		<p>Mojokerto, tanggal 04 Januari 2021 Kepala Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik</p> <p><u>MOCH. IMRON, S.Sos, MM</u> NIP: 197208281992011001</p> <p>Mengesahkan, PPKD</p> <p><u>ETTY NOVIA SITORUS, SE</u> NIP: 196503311985032001</p>
Januari	Rp0	
Februari	Rp42.778.992	
Maret	Rp48.638.465	
April	Rp8.930.455	
Mei	Rp8.930.455	
Juni	Rp148.650.474	
Juli	Rp8.930.455	
Agustus	Rp8.930.454	
September	Rp9.410.908	
Oktober	Rp9.030.454	
November	Rp8.932.272	
Desember	Rp960.908	
Jumlah	Rp304.124.292	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	HARLISTYATI, S.H, M.Si	196105191986032006	KETUA	
2.	AGUNG MOELJONO S, S.H, M.H	196711191994031007	WAKIL KETUA	
3.	ETTY NOVIA SITORUS, SE	196503311985032001	SEKRETARIS	
4.	MUH. SUGENG,SE M.Si	196312121983021001	ANGGOTA	
5.	AMIN WACHID, S.Sos	197010111997031005	ANGGOTA	
6.	drg. MARIA POERIANI SOEKOWARDANI., M.Si	196303251989012002	ANGGOTA	
7.	MASHUDI, SE	196304071990031008	ANGGOTA	
8.	RIYANTO, SH, MSi	196909051990031006	ANGGOTA	
9.	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	197011011999011001	ANGGOTA	
10.	Dra. SITI SALBIYAH, M.Si	196610061988032013	ANGGOTA	
11.	JOKO RAHARJO, S.Kom	197506012001121006	ANGGOTA	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Mojokerto Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA	: DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2021					
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM					
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program	: 8.01.05 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN KETAHANAN EKONOMI, SOSIAL, DAN BUDAYA					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	: (Indikator)		: (Target)			
Kegiatan	: 8.01.05.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial dan Budaya					
Organisasi	: 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Unit	: 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)					
Alokasi Tahun 2021	: Rp622.089.810 (enam ratus dua puluh dua juta delapan puluh sembilan ribu delapan ratus sepuluh rupiah)					
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp622.089.810	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan	: 8.01.05.2.01.04 Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitasi Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitasi Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah					
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator)		: (Target)			
	Jumlah konflik Sara yang ditangani		1 kali			
	Jumlah pembinaan Forum Pembauran Kebangsaan (FPK)		10 kali			
	Jumlah Rakor FKUB		8 kali			
	Jumlah Rakor Tim Instruksi Hari besar keagamaan		4 kali			
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp622.089.810
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.040.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.040.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.040.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp2.040.000
	[#] HONORARIUM					Rp2.040.000
	[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran					
	Honorarium Bendahara Pengeluaran/Penerimaan Pembantu/Staf Pengelola Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta sd. Rp. 1	1 Orang x 1 Kali	Orang / Bulan	430.000	0	Rp430.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	miliar					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta sd. Rp. 1 miliar	1 Orang x 1 Kali	Orang / Bulan	1.610.000	0	Rp1.610.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp343.243.578
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp43.693.578
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp43.693.578
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp6.434.328
	[#] Alat Tulis Kantor					Rp6.434.328
	[-] Desiminasi P4GN					
	Amplop Putih Spesifikasi : AM 90 Jaya	2 Dos	Dos	32.364	6.473	Rp71.200
	BallPoint Spesifikasi : G-1, Gel Pen Pilot	100 Buah	Buah	13.182	131.819	Rp1.450.000
	Binder Clip Spesifikasi : 107 Kenko	2 Dus	Dus	3.000	600	Rp6.600
	Buku Block Note Spesifikasi : Garis / isi 60 Lembar Smile	100 Buah	Buah	6.273	62.728	Rp690.000
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	2 Buah	Buah	5.273	1.055	Rp11.600
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	3 Rim	Rim	41.000	12.300	Rp135.300
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	4 Pak	Pak	2.091	837	Rp9.200
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	3 Buah	Buah	2.273	682	Rp7.500
	Refil Toner Spesifikasi :	3 Buah	Buah	225.364	67.610	Rp743.700
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	2 Buah	Buah	6.546	1.310	Rp14.400
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-10 Joyko	1 Buah	Buah	8.273	828	Rp9.100
	[-] Forum Kerukunan Umat Beragama					
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	2 Dos	Dos	25.728	0	Rp51.455
	Binder Clip Spesifikasi : 107 Kenko	1 Dus	Dus	3.000	0	Rp3.000
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	4 Buah	Buah	5.273	0	Rp21.091
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	2 Rim	Rim	41.000	0	Rp82.000
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	2 Pak	Pak	2.091	0	Rp4.182
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	2 Buah	Buah	2.273	0	Rp4.545
	Refil Toner Spesifikasi :	3 Buah	Buah	225.364	0	Rp676.091
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-10 Joyko	1 Buah	Buah	8.273	0	Rp8.273
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	25 Buah	Buah	8.273	0	Rp206.818
	[-] TIM KERJA INSTRUKSI WALIKOTA HARI - HARI BESAR KEAGAMAAN					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	BallPoint Spesifikasi : G-1, Gel Pen Pilot	13 Buah	Buah	13.182	0	Rp171.364
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	2 Buah	Buah	5.273	0	Rp10.545
	Hvs 70 Gr Spesifikasi : Folio	2 Rim	Rim	41.000	0	Rp82.000
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	2 Pak	Pak	2.091	0	Rp4.182
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	3 Buah	Buah	2.273	0	Rp6.818
	Refil Toner Spesifikasi :	2 Buah	Buah	225.364	0	Rp450.727
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	2 Buah	Buah	6.546	0	Rp13.091
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-10 Joyko	1 Buah	Buah	8.273	0	Rp8.273
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	25 Buah	Buah	8.273	0	Rp206.818
	[-] TIM P4GN					
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	2 Dos	Dos	25.728	0	Rp51.455
	BallPoint Spesifikasi : G-1, Gel Pen Pilot	15 Buah	Buah	13.182	0	Rp197.727
	Binder Clip Spesifikasi : 107 Kenko	2 Dus	Dus	3.000	0	Rp6.000
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	2 Buah	Buah	5.273	0	Rp10.545
	HVS 70 Gr Spesifikasi : Folio Paperone	2 Rim	Rim	42.364	0	Rp84.727
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	4 Pak	Pak	2.091	0	Rp8.364
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	5 Buah	Buah	2.273	0	Rp11.364
	Refil Toner Spesifikasi :	3 Buah	Buah	225.364	0	Rp676.091
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	2 Buah	Buah	6.546	0	Rp13.091
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-10 Joyko	1 Buah	Buah	8.273	0	Rp8.273
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	25 Buah	Buah	8.273	0	Rp206.818
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp175.000
	[#] BELANJA CETAK					Rp175.000
	[-] Desiminasi P4GN					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2	m2	35.000	0	Rp175.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp60.000
	[#] MATERAI					Rp60.000
	[-] Desiminasi P4GN					
	Materai Spesifikasi : Materi 10000	5 Buah	Buah	12.000	0	Rp60.000
5.1.02.01.01.0028	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					Rp4.002.546
	[#] Foto copy					Rp4.002.546

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Desiminasi P4GN					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	500 Lembar	Lembar	364	0	Rp181.818
	[-] Forum Kerukunan Umat Beragama					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	1500 Lembar	Lembar	364	0	Rp545.455
	[-] Tim Kerja Instruksi Walikota tentang Hari-Hari Besar Keagamaan					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	8500 Lembar	Lembar	364	0	Rp3.090.909
	[-] TIM P4GN					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	507 Lembar	Lembar	364	0	Rp184.364
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp21.911.704
	[#] Belanja Makan dan Minuman					Rp6.606.250
	[-] Desiminasi P4GN					
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	125 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	27.546	344.319	Rp3.787.500
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	125 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	20.500	256.250	Rp2.818.750
	[#] Makan dan Minum Rapat					Rp15.305.454
	[-] Forum Kerukunan Umat Beragama					
	Nasi Kotak Spesifikasi : VIP	20 Orang x 8 Kegiatan	Kotak	41.273	0	Rp6.603.636
	Snack Kotak Spesifikasi : VIP	20 Orang	Per Kotak	22.500	0	Rp1.800.000
	[-] TIM KERJA INSTRUKSI WALIKOTA HARI - HARI BESAR KEAGAMAAN					
	Snack Kotak Spesifikasi : VIP	20 Orang x 4 Kegiatan	Per Kotak	22.500	0	Rp1.800.000
	[-] TIM P4GN					
	Nasi Kotak Spesifikasi : VIP	20 Kotak x 4 Kegiatan	Kotak	41.273	0	Rp3.301.818
	Snack Kotak Spesifikasi : VIP	20 Kotak x 4 Kegiatan	Per Kotak	22.500	0	Rp1.800.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp11.110.000
	[#] PAKAIAN OLAHRAGA					Rp11.110.000
	[-] Desiminasi P4GN					
	Kaos lapangan lengan panjang Spesifikasi : Cotton soft carded z4 s, bordir	100 Buah	Buah	101.000	1.010.000	Rp11.110.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp299.550.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp299.550.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp6.150.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA DAN PANITIA					Rp6.150.000
	[-] Desiminasi P4GN					
	Jasa Master of Ceremony (MC) Non Profesional Spesifikasi :	1 Orang x 1 Jam	Orang / Acara	250.000	0	Rp250.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon II / yang disetarakan	4 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon I / yang disetarakan	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	1.200.000	0	Rp1.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Moderator Spesifikasi : Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis)	1 Orang x 1 Jam	Orang / Hari	700.000	0	Rp700.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp293.400.000
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp293.400.000
	[-] Dewan Pembina FKUB					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	9 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp54.000.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp8.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp6.000.000
	Wakil Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Bulan	850.000	0	Rp6.800.000
	[-] PENGURUS FKUB					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	14 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp84.000.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp8.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp6.000.000
	Wakil Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Bulan	850.000	0	Rp6.800.000
	[-] Tim Kerja Instruksi Walikota tentang Hari-Hari Besar Keagamaan					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	17 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp51.000.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Pengarah Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	1.500.000	0	Rp6.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp3.000.000
	[-] TIM P4GN					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	12 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp36.000.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp3.000.000
	Wakil Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	2 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	850.000	0	Rp6.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.05	Belanja Hibah					Rp276.806.232
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					Rp276.806.232
5.1.05.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					Rp276.806.232
5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					Rp276.806.232
	[#] HIBAH					Rp276.806.232
	[-] FKUB					
	FKUB KOTA MOJOKERTO [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		276.806.232	0	Rp276.806.232
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp622.089.810
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp622.089.810

Rencana Penarikan Dana per Bulan		<p style="text-align: center;">Mojokerto, tanggal 04 Januari 2021</p> <p style="text-align: center;">Kepala Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik</p> <p style="text-align: center;"><u>MOCH. IMRON, S.Sos, MM</u> NIP: 197208281992011001</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PPKD</p> <p style="text-align: center;"><u>ETTY NOVIA SITORUS, SE</u> NIP: 196503311985032001</p>
Januari	Rp0	
Februari	Rp1.461.181	
Maret	Rp360.306.785	
April	Rp23.800.454	
Mei	Rp23.800.454	
Juni	Rp37.844.521	
Juli	Rp23.800.454	
Agustus	Rp23.603.364	
September	Rp37.544.522	
Oktober	Rp23.500.458	
November	Rp1.011.184	
Desember	Rp65.416.433	
Jumlah	Rp622.089.810	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	HARLISTYATI, S.H, M.Si	196105191986032006	KETUA	
2.	AGUNG MOELJONO S, S.H, M.H	196711191994031007	WAKIL KETUA	
3.	ETTY NOVIA SITORUS, SE	196503311985032001	SEKRETARIS	
4.	MUH. SUGENG,SE M.Si	196312121983021001	ANGGOTA	
5.	AMIN WACHID, S.Sos	197010111997031005	ANGGOTA	
6.	drg. MARIA POERIANI SOEKOWARDANI., M.Si	196303251989012002	ANGGOTA	
7.	MASHUDI, SE	196304071990031008	ANGGOTA	
8.	RIYANTO, SH, MSi	196909051990031006	ANGGOTA	
9.	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	197011011999011001	ANGGOTA	
10.	Dra. SITI SALBIYAH, M.Si	196610061988032013	ANGGOTA	
11.	JOKO RAHARJO, S.Kom	197506012001121006	ANGGOTA	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Mojokerto Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA	: DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2021					
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM					
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program	: 8.01.06 PROGRAM PENINGKATAN KEWASPADAAN NASIONAL DAN PENINGKATAN KUALITAS DAN FASILITASI PENANGANAN KONFLIK SOSIAL					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	: (Indikator)		: (Target)			
Kegiatan	: 8.01.06.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pelaksanaan Pemantapan Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik Sosial					
Organisasi	: 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Unit	: 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)					
Alokasi Tahun 2021	: Rp2.581.154.801 (dua miliar lima ratus delapan puluh satu juta seratus lima puluh empat ribu delapan ratus satu rupiah)					
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp2.581.154.801	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 8.01.06.2.01.03 Pelaksanaan Kebijakan di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitas Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah						
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	: Kota Mojokerto					
Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator)		: (Target)			
	Jumlah pembinaan FKDM dan Fasilitas ketahanan bangsa		27 kali			
	Jumlah pembinaan wilayah		18 Kelurahan			
	Jumlah peserta deseminasi P4GN		100 orang			
	Jumlah Rakor Tim Terpadu Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan, Peredaran Gelap Narkoba (P4GN)		6 kali			
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.333.653.257
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.410.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.410.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.410.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp2.410.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran					
	Honorarium Bendahara Pengeluaran/Penerimaan Pembantu/Staf Pengelola Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar sd. Rp. 2,5 miliar	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000	0	Rp500.000
	Pejabat Pelaksan Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar sd. Rp. 2,5 miliar	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000	0	Rp1.910.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.331.243.257
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp197.393.257
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp197.393.257
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp12.555.893
	[#]					
	[-] Pelatihan Intelijen Bagi Mitra Bakesbangpol					
	BallPoint Spesifikasi : G-1, Gel Pen Pilot	100 Buah	Buah	13.182	0	Rp1.318.182
	Buku Block Note Spesifikasi : Garis / isi 60 Lembar Smile	100 Buah	Buah	6.273	0	Rp627.273
	HVS 70 Gr Spesifikasi : Folio Paperone	5 Rim	Rim	42.364	0	Rp211.818
	Refil Toner Spesifikasi :	5 Buah	Buah	225.364	0	Rp1.126.818
	Stop Map Spesifikasi : Plastik Sea Gull	100 Buah	Buah	11.910	0	Rp1.190.909
	[#] ALAT TULIS KANTOR					Rp8.080.893
	[-] PENGAMANAN WILAYAH KOTA MOJOKERTO					
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	4 Dos	Dos	25.728	0	Rp102.909
	BallPoint Spesifikasi : G-1, Gel Pen Pilot	15 Buah	Buah	13.182	0	Rp197.727
	Binder Clip Spesifikasi : 107 Kenko	1 Buah	Dus	3.000	0	Rp3.000
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	2 Buah	Buah	5.273	0	Rp10.545
	HVS 70 Gr Spesifikasi : Folio Paperone	5 Rim	Rim	42.364	0	Rp211.818
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	3 Pak	Pak	2.091	0	Rp6.273
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	5 Buah	Buah	2.273	0	Rp11.364
	Refil Toner Spesifikasi :	5 Buah	Buah	225.364	0	Rp1.126.818
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	2 Buah	Buah	6.546	0	Rp13.091
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-10 Joyko	1 Buah	Buah	8.273	0	Rp8.273
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	30 Buah	Buah	8.273	0	Rp248.182
	[-] TIM FKDD dan FKDM					
	BallPoint Spesifikasi : G-1, Gel Pen Pilot	100 Buah	Buah	13.182	0	Rp1.318.182
	Buku Block Note Spesifikasi : Garis / isi 60 Lembar Smile	100 Buah	Buah	6.273	0	Rp627.273

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	HVS 70 Gr Spesifikasi : Folio Paperone	4 Rim	Rim	42.364	0	Rp169.455
	Refil Toner Spesifikasi :	3 Buah	Buah	225.364	0	Rp676.091
	[-] TIM PKS					
	Amplop Putih Spesifikasi : PLS 90 Jaya	4 Dos	Dos	25.728	0	Rp102.909
	BallPoint Spesifikasi : G-1, Gel Pen Pilot	100 Buah	Buah	13.182	0	Rp1.318.182
	Binder Clip Spesifikasi : 107 Kenko	2 Dus	Dus	3.000	0	Rp6.000
	Buku Block Note Spesifikasi : Garis / isi 60 Lembar Smile	100 Buah	Buah	6.273	0	Rp627.273
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	2 Buah	Buah	5.273	0	Rp10.545
	HVS 70 Gr Spesifikasi : Folio Paperone	3 Rim	Rim	42.364	12.710	Rp139.800
	Isi Stapples Spesifikasi : 10 Etona	2 Buah	Pak	2.091	0	Rp4.182
	Paper Clips Spesifikasi : No.1 Joyco	5 Buah	Buah	2.273	0	Rp11.364
	Refil Toner Spesifikasi :	4 Buah	Buah	225.364	0	Rp901.455
	Spidol Spesifikasi : G12 Snowman	2 Buah	Buah	6.546	0	Rp13.091
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : HD-10 Joyko	1 Buah	Buah	8.273	0	Rp8.273
	Stop Map Spesifikasi : Jepit Sea Gull	25 Buah	Buah	8.273	0	Rp206.818
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp3.850.000
	[#]					
	[-] Pelatihan Intelijen Bagi Mitra Bakesbangpol					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	2 Meter x 5 Meter	m2	35.000	0	Rp350.000
	[-] TIM FKDD dan FKDM					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2 x 10 Kegiatan	m2	35.000	0	Rp1.750.000
	[#] BELANJA CETAK					Rp1.750.000
	[-] TIM PKS					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	5 M2 x 10 Kegiatan	m2	35.000	0	Rp1.750.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp60.000
	[#] MATERAI					Rp60.000
	[-] TIM PKS					
	Materai Spesifikasi : Materi 10000	5 Buah	Buah	12.000	0	Rp60.000
5.1.02.01.01.0028	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					Rp3.236.364
	[#]					
	[-] Pelatihan Intelijen Bagi Mitra Bakesbangpol					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	1500 Lembar	Lembar	364	0	Rp545.455
	[-] TIM FKDD dan FKDM					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	1500 Lembar	Lembar	364	0	Rp545.455
	[#] PHOTO COPY					Rp2.145.454
	[-] PENGAMANAN WILAYAH KOTA MOJOKERTO					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	4600 Lembar	Lembar	364	0	Rp1.672.727
	[-] TIM PKS					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	1300 Lembar	Lembar	364	0	Rp472.727
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp136.084.000
	[#]					
	[-] Pelatihan Intelijen Bagi Mitra Bakesbangpol					
	Nasi Kotak Spesifikasi : VIP	115 Kotak	Kotak	41.273	474.637	Rp5.221.000
	Snack Kotak Spesifikasi : VIP	115 Kotak	Per Kotak	22.500	258.750	Rp2.846.250
	[-] TIM FKDD dan FKDM					
	Snack Kotak Spesifikasi : VIP	80 Orang x 10 Kegiatan	Per Kotak	22.500	1.800.000	Rp19.800.000
	[#] BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN RAPAT					Rp108.216.750
	[-] PENGAMANAN WILAYAH KOTA MOJOKERTO					
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	9 Orang x 365 Hari	Kotak	20.500	6.734.250	Rp74.076.750
	[-] TIM FKDD dan FKDM					
	Nasi Kotak Spesifikasi : Biasa	80 Orang x 10 Kegiatan	Kotak	27.546	2.203.637	Rp24.240.000
	[-] TIM PKS					
	Snack Kotak Spesifikasi : VIP	40 Orang x 10 Kegiatan	Per Kotak	22.500	900.000	Rp9.900.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp41.607.000
	[#]					
	[-] Pelatihan Intelijen Bagi Mitra Bakesbangpol					
	Baju Training lengkap Spesifikasi : Bordir Diadora	115 Stel	Stel	328.910	3.782.455	Rp41.607.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.133.850.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.133.850.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp6.350.000
	[#]					
	[-] Pelatihan Intelijen Bagi Mitra Bakesbangpol					
	Jasa Master of Ceremony (MC) Non Profesional Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Acara	250.000	0	Rp250.000
	Jasa Narasumber kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp1.400.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon II / yang disetarakan	4 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Moderator Spesifikasi : Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis)	1 Orang / Jam	Orang / Hari	700.000	0	Rp700.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp799.000.000
	[#]					
	[-] TIM FKDM di KECAMATAN					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	30 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp225.000.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	3 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp30.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	3 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp22.500.000
	[-] TIM FKDM KOTA					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	3 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp22.500.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp10.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp7.500.000
	[-] TIM KEWASPADAAN DINI PEMERINTAH DAERAH					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	16 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp120.000.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp10.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp7.500.000
	[-] TIM KEWASPADAAN DINI PEMERINTAH DAERAH di KECAMATAN					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	18 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp135.000.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	3 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp30.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	3 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp22.500.000
	[#] Honorarium Tim Pelaksanan Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp156.500.000
	[-] TIM PKS					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	11 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp82.500.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp10.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	4 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp30.000.000
	Wakil Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	4 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Bulan	850.000	0	Rp34.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp328.500.000
	[#] PENGAMANAN WILAYAH					Rp328.500.000
	[-] PENGAMANAN WILAYAH KOTA MOJOKERTO					
	Jasa Petugas keamanan Spesifikasi :	9 Orang x 365 Hari	Orang / Hari	100.000	0	Rp328.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.333.653.257

Sub Kegiatan	8.01.06.2.01.04 Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitas Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah					
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	: Kota Mojokerto					
Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator)		(Target)			
	Jumlah Rakor Forkopimda yang diselenggarakan		8 kali			
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.247.501.544
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.410.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.410.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.410.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp2.410.000
	[#]					
	[-] Honorarium Pengelola Keuangan					
	Honorarium Bendahara Pengeluaran/Penerimaan Pembantu/Staf Pengelola Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar sd. Rp. 2,5 miliar	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000	0	Rp500.000
	Pejabat Pelaksan Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar sd. Rp. 2,5 miliar	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000	0	Rp1.910.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp585.091.544
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp194.677.362
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp194.677.362
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4.342.817
	[#]					
	[-] FORUM SILATURAHMI FORPIMDA					
	BallPoint Spesifikasi : G-1, Gel Pen Pilot	5 Buah	Buah	13.182	0	Rp65.909
	HVS 70 Gr Spesifikasi : Folio Paperone	5 Rim	Rim	42.364	0	Rp211.818
	Refil Toner Spesifikasi :	5 Buah	Buah	225.364	0	Rp1.126.818
	[-] TIM PORA					
	BallPoint Spesifikasi : G-1, Gel Pen Pilot	10 Buah	Buah	13.182	0	Rp131.818
	Binder Clip Spesifikasi : 107 Kenko	4 Buah	Dus	3.000	0	Rp12.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	HVS 70 Gr Spesifikasi : Folio Paperone	5 Rim	Rim	42.364	0	Rp211.818
	Refil Toner Spesifikasi :	5 Buah	Buah	225.364	0	Rp1.126.818
	Stop Map Spesifikasi : Plastik Sea Gull	25 Buah	Buah	11.910	0	Rp297.727
	[-] TIM VERIFIKASI HIBAH					
	BallPoint Spesifikasi : G-1, Gel Pen Pilot	3 Buah	Buah	13.182	0	Rp39.545
	Correction Spesifikasi : KE 201 Kenko	1 Buah	Buah	5.273	0	Rp5.273
	HVS 70 Gr Spesifikasi : Folio Paperone	5 Rim	Rim	42.364	0	Rp211.818
	Refil Toner Spesifikasi :	4 Buah	Buah	225.364	0	Rp901.455
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp6.300.000
	[#]					
	[-] FORUM SILATURAHMI FORPIMDA					
	Spanduk Print Digital (5 x 1 m) Spesifikasi :	180 M2	m2	35.000	0	Rp6.300.000
5.1.02.01.01.0028	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					Rp727.272
	[#]					
	[-] TIM PORA					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	1000 Lembar	Lembar	364	0	Rp363.636
	[-] TIM VERIFIKASI HIBAH					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS, F4 70 gr	1000 Lembar	Lembar	364	0	Rp363.636
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp183.307.273
	[#]					
	[-] FORUM SILATURAHMI FORPIMDA					
	Prasmanan Spesifikasi : Untuk VIP per pack	50 Orang x 4 Kegiatan x 9 Bulan	Pack	72.546	0	Rp130.581.818
	Snack Kotak Spesifikasi : VIP	50 Orang x 4 Kegiatan x 9 Bulan	Per Kotak	22.500	0	Rp40.500.000
	[-] TIM PORA					
	Prasmanan Spesifikasi : Untuk VIP per pack	20 Orang x 6 Kegiatan	Pack	72.546	0	Rp8.705.455
	Snack Kotak Spesifikasi : VIP	20 Orang x 6 Kegiatan	Per Kotak	22.500	0	Rp2.700.000
	[-] TIM VERIFIKASI HIBAH					
	Snack Kotak Spesifikasi : Biasa	10 Orang x 4 Kegiatan	Kotak	20.500	0	Rp820.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp390.414.182
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp301.000.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp194.400.000
	[#]					
	[-] FORUM SILATURAHMI FORPIMDA					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Jasa Narasumber kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 4 Kegiatan x 9 Bulan	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp50.400.000
	Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Bintek (Kegiatan Sejenis) Spesifikasi : Pejabat Eselon II / yang disetarakan	4 Orang x 4 Kegiatan x 9 Bulan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp144.000.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp106.600.000
	[#]					
	[-] TIM PORA					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	11 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp49.500.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp6.000.000
	Penanggungjawab Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Bulan	1.250.000	0	Rp7.500.000
	Pengarah Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Bulan	1.500.000	0	Rp9.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp4.500.000
	Wakil Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	x 6 Kegiatan	Orang / Bulan	850.000	0	Rp5.100.000
	[-] TIM VERIFIKASI HIBAH					
	Anggota Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	4 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp12.000.000
	Ketua Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Pengarah Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	1.500.000	0	Rp6.000.000
	Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - ditetapkan oleh Walikota	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp3.000.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp89.414.182
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					Rp55.813.091
	[#]					
	[-] FORUM SILATURAHMI FORPIMDA					
	Sewa Elektan Dan Penyanyi Spesifikasi :	1 Orang x 4 Hari x 9 Bulan	Tim/Hari	1.550.364	0	Rp55.813.091
5.1.02.02.04.0137	Belanja Sewa Alat Studio Lainnya					Rp33.601.091
	[#]					
	[-] FORUM SILATURAHMI FORPIMDA					
	Sewa Sound System Spesifikasi : 1000 watt	1 Unit x 4 Kegiatan x 9 Bulan	Unit	933.364	0	Rp33.601.091
5.1.05	Belanja Hibah					Rp660.000.000
5.1.05.01	Belanja Hibah kepada Pemerintah Pusat					Rp660.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.05.01.01	Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah Pusat					Rp660.000.000
5.1.05.01.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah Pusat					Rp660.000.000
	[#]					
	[-]					
	POLRES MOJOKERTO KOTA [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		660.000.000	0	Rp660.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.247.501.544
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp2.581.154.801

Rencana Penarikan Dana per Bulan		<p style="text-align: center;">Mojokerto, tanggal 04 Januari 2021 Kepala Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik</p> <p style="text-align: center;"><u>MOCH. IMRON, S.Sos, MM</u> NIP: 197208281992011001</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PPKD</p> <p style="text-align: center;"><u>ETTY NOVIA SITORUS, SE</u> NIP: 196503311985032001</p>
Januari	Rp104.633.064	
Februari	Rp154.950.097	
Maret	Rp176.595.292	
April	Rp522.207.973	
Mei	Rp171.602.064	
Juni	Rp185.752.973	
Juli	Rp174.582.457	
Agustus	Rp186.643.063	
September	Rp171.542.047	
Oktober	Rp141.552.005	
November	Rp456.494.789	
Desember	Rp134.598.977	
Jumlah	Rp2.581.154.801	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	HARLISTYATI, S.H, M.Si	196105191986032006	KETUA	
2.	AGUNG MOELJONO S, S.H, M.H	196711191994031007	WAKIL KETUA	
3.	ETTY NOVIA SITORUS, SE	196503311985032001	SEKRETARIS	
4.	MUH. SUGENG,SE M.Si	196312121983021001	ANGGOTA	
5.	AMIN WACHID, S.Sos	197010111997031005	ANGGOTA	
6.	drg. MARIA POERIANI SOEKOWARDANI, M.Si	196303251989012002	ANGGOTA	
7.	MASHUDI, SE	196304071990031008	ANGGOTA	
8.	RIYANTO, SH, MSi	196909051990031006	ANGGOTA	
9.	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	197011011999011001	ANGGOTA	
10.	Dra. SITI SALBIYAH, M.Si	196610061988032013	ANGGOTA	
11.	JOKO RAHARJO, S.Kom	197506012001121006	ANGGOTA	